
 

 

 

Dotazník pro členy MAS na Valnou hromadu dne 11. 4. 2019 
 
1. V rámci Sdružení SPLAV, z.s. zastupujete: 

 veřejný sektor (obec, svazek obcí) 

 soukromý sektor - podnikatelé soukromý  

 soukromý sektor - neziskové organizace 

 
2. Získali jste už v současném programovém období (2016-2022) dotaci prostřednictvím MAS Sdružení 
SPLAV a v jakém operačním programu?  

 ano 

• IROP 

• PRV 

• OPZ 

• OPVVV 

 ne 

3. Pokud jste využili dotaci, jak jste byli spokojeni? (průběh administrace dotace, celková výše dotace apod.) 

 byli jsme maximálně spokojeni 

 byli jsme částečně spokojeni - dotace nám pomohla, ale administrace žádosti byla příliš náročná 

 byli jsme částečně spokojeni - dotace nebyla příliš vysoká 

 nebyli jsme spokojeni (důvod) ……………………  

 
4. Pokud jste získali dotaci, uskutečnili byste svůj záměr i s nižší dotací nebo dokonce bez dotace? 

 uskutečnili bychom ho i bez dotace 

 uskutečnili bychom ho s nižší dotací 

 neuskutečnili bychom ho, pokud by byla dotace nižší, než jsme získali 

    jiné (např. uskutečnili bychom podobný, ale méně nákladný projekt apod.)…………………….. 

 
5. Pokud jste dotaci nevyužili, proč? 

 žádali jsme, ale dotaci jsme nezískali 

 teprve se chystáme projekt podat 

 nejsou pro nás vhodné dotační tituly 

    administrace žádostí o podporu je příliš náročná 

 Jiné ………………… 

 

6. Žádáte o dotace raději prostřednictvím MAS nebo napřímo do Operačních programů (OP) a proč? 

 spíše přes MAS - podíl dotace je vyšší 

 spíše přes MAS - administrace dotace je méně náročná 

 spíše přes MAS - jiný důvod ………………….. 

 spíše přímo do OP - je více možností získat dotaci 

 spíše přímo do OP - jiný důvod ………………….. 



 

 

7. Na jaké typy aktivit podle Vašeho názoru chybí dotační programy a finanční prostředky? 

 
 
 

8. Jak hodnotíte své členství v MAS? 

 přínosné společensky – kontakty, účast na akcích 

 přínosné informačně – snadněji získám informace o finančních zdrojích 

 přínosné z jiného důvodu …………… 

 zbytečné 

    jiné …………………… 
 

9. Jak hodnotíte aktivity MAS? (vyhlašování výzev, pomoc s realizací projektů, vlastní projekty MAS, vzdělávací 
akce, exkurze, valné hromady, zahraniční aktivity apod.) 

 aktivity pokládám za zajímavé a užitečné 

 některé aktivity jsou užitečné, jiné méně 

 nedostatečné, chybí mi ………………. 
 

10. Jak hodnotíte komunikaci mezi MAS a jejími členy, příp. mezi MAS a veřejností? 

 vyhovuje mi způsob komunikace i její frekvence 

 vyhovuje mi způsob komunikace, ale mohla by být častější 

 nevyhovují mi některé způsoby komunikace ………………… 

 upřednostňuji raději jiné způsoby komunikace …………………. 

    jiné …………………….. 
 

11. Myslíte, že se zlepšuje kvalita života v území v souvislosti s působením MAS?  

 činnost MAS je jednoznačně prospěšná 

 činnost MAS má spíše pozitivní vliv  

 činnost MAS nemá žádný vliv 

 činnost MAS má negativní vliv 
 

12. Měli byste zájem účastnit se skupinové diskuze (cca 2 setkání během dubna-června 2019), v rámci níž 
budeme hodnotit Strategii MAS 2014-2020 a navrhovat změny?  

 

13. Doporučili byste jinou vhodnou osobu do skupinové diskuze? Uveďte, prosím, její jméno. 

 

14. Měli byste zájem zapojit se do přípravy Strategie MAS po roce 2020?  

 

15. Chtěli byste ještě něco sdělit v souvislosti s realizací Strategie MAS?  

 

 

 
Vaše jméno a subjekt, který zastupujete (nepovinné; v případě, že máte zájem se zúčastnit skupinové diskuze, 
uveďte zde, nebo nám sdělte osobně) ………………..…………………… 


